, 	 Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro foi $

	02111f1. xnziÁgí'ieâ. (7di'. da €o,ln., 179 - Id, 2621 1,525 - (1a,nab 217
GABINETE DO VEREADOR PAIJLINBO DE GENINUO

DA

PROJETO DE LEI N° 117, DE 02 DE OUTUBRO DE 2001.

CIENTE
Constou do Expeulente da SessO

o Dia _\ç

4rreiradeLima
,RESIOENTE

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denomii
início na Ru
Távora locali

Art.2° - Esta LEI entrará ..0 rn...Vigo 	lia dat
disposições-em coiitrário..

A COMSSAO
De a a

Em.JD4flí '.::

..

de Um

Logradouro Público que tem
ino na Rua Marechal Juarez
te Município.

sua publicação, revogadas as

es, 02 de outubro de 2001.

APROVADO
la V  TA  Ç A O

Jos)iYPereira Lima
Y Y,#RESIOENT José zir ereira de Lima

,' ISIOENTE